



مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان عنوان کرد:

لزوم راه‌اندازی فرودگاه ویژه گردشگری استانی

دختران مجازی!

امیر ناظمی
یادداشت مهمان

برابری برای جوامع مختلف از مساله زنان آغاز می‌شود. اولین کسانی که برای رویی عدالت و حقوق عادلانه در مقابل مردان مسلط صحبت می‌کنند، زنان بودند و هستند. واقعیت انکارناپذیر تاریخی در جهان آن است که...
ابتدا زنان ابتدا جنگ را آغاز کردند و پس از آن گروه‌های دیگر فرودست مانند سیاهپوستان موفق شدند!
در آمریکا ابتدا زنان برای حق رای یا حق تحصیل جنگیدند، آنان که پیروز شدند راه برای اعاده حقوق سیاهپوستان و سایر اقلیت‌ها امکان‌پذیر شد.
رسیدن به جامعه‌ای عادلانه بدون فرصت‌سازی مناسب برای زنان امکان‌پذیر نیست. سقف‌های شیشه‌ای برای رشد زنان علی‌رغم تلاش‌ها همچنان وجود دارد. هنوز که هنوز است در سراسر جهان برخورداری زنان و مردان از فرصت‌های آموزشی، بهره‌مندی‌های بهداشتی و مشارکت‌های اقتصادی یکسان نیست. هنوز که هنوز است به گواه آمار تفاوت در تمامی سطوح و تقریباً در تمامی کشورها وجود دارد. فناوری اطلاعات و ارتباطات اما یک امکان بی‌ظن در برهم زدن این وضعیت است. فضای مجازی یک پتانسیل ویژه برای رسیدن به یک وضعیت عادلانه‌تر است؛ هر چند می‌تواند مخاطرات ویژه‌ای را نیز به همراه داشته باشد.

فضای مجازی از یک سو زمینه‌ای برای فرصت عادلانه‌تر آموزشی و دسترسی‌های بهتر به آگاه‌های بهداشتی و دسترسی به خدمات عمومی است و در همان حال می‌تواند زمینه‌ساز افزایش شکاف در دسترسی زنان به خدمات، سوءاستفاده‌های جنسی و حتی زمینه‌ساز افسردگی نیز باشد.

رویدادهایی از این دست فرصت‌هایی هستند برای بازبینی فعالیت‌ها، تصمیم‌گیری برای برنامه‌های آینده و نقد خود. امسال برنامه «دختران در فضا» با کمک آموزش و پرورش و شهرداری تهران و برخی از شرکت‌های فعال و استارت‌آپی در باغ کتاب برگزار می‌شود.
در ماه‌های گذشته سلسله رویدادهایی با هدف چشم‌اندازسازی کارآفرینی برای دختران با کمک آموزش و پرورش و سازمان نظام صنفی برگزار شد. در حدود ۱۵ مدرسه در این برنامه‌ها مشارکت داشتند و دانش‌آموزان آن مدارس در دوره‌هایی سه روزه بر روی ایده‌های خلاقانه خود گروه‌هایی را شکل دادند. گروه‌هایی که فرصت یادگیری از مربیان را می‌یافتند. مربیانی که اغلب از میان مربیان شناخته‌شده و مدیران کسب‌وکارهای استارت‌آپی بودند و بر اساس مسئولیت اجتماعی خود در این برنامه مشارکت ورزیده بودند.
در این رویدادها گروه‌های برگزیده در برنامه روز پنجشنبه به ارائه کارهای خود می‌پردازند.
در سالن اصلی نیز پانلهایی تخصصی در خصوص بررسی وضعیت دختران در فضا و فضای مجازی برگزار می‌شود. پانلهایی با تنوع دیدگاه‌ها.
در کنار برنامه اصلی نیز ۷ کارگاه مختلف برای دانش‌آموزان برگزار می‌شود. مدرسی از مقطع ابتدایی تا دبیرستان در این برنامه مشارکت دارند.
همچنین از مدیران و سیاست‌گذاران نیز دعوت شده است تا ضمن حضور در برنامه نگاهی دوباره به مسئله بیندازند.
رویدادها پهنه‌هایی هستند تا بر اساس آن دوباره نگاه کنیم به خود و راهی که مشغول پیوندش هستیم. دوباره نگاه کنیم به کارنامه خود تا اشتباهات خود را تصحیح کنیم.
رویداد دختران در فضا را فرصتی بدین‌جهت برای نگاه به مساله‌هایی بزرگ و چندوجهی که پیش روی ما برای توسعه قرار دارد.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران

در دیدار نمایندگان جامعه کارگری استان با استاندار کرمان عنوان شد: ۳۲۰ هزار کارگر در کرمان تحت پوشش بیمه هستند

شهردار کرمان:
تقاطع غیرهم سطح ابوذر خرداد
امسال افتتاح می‌شود

فرمانده انتظامی کهنوج گفت:
توقیف ۱۴۰ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در کهنوج

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت
بیمارستان جیرفت جزو ۱۰ بیمارستان برگزیده کشور

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان خبر داد: توزیع گوشت قرمز و مرغ با نرخ مصوب در ماه رمضان

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان از توزیع گوشت قرمز و مرغ با نرخ مصوب در نمایشگاه ویژه توزیع اقلام اساسی خنوار در ماه مبارک رمضان از ۱۸ اردیبهشت‌ماه و به مدت ۱۰ روز خبر داد.
حسین رشیدی مدیرکل دامپزشکی استان کرمان در گفت‌وگو با خبرنگار کرمان‌نو با بیان اینکه یکی از مصوبات ستاد تنظیم بازار استان کرمان این است که از ۱۸ اردیبهشت‌ماه به مناسبت آغاز ماه مبارک رمضان و به مدت ۱۰ روز نمایشگاه اقلام ضروری شهروندان برگزار شود، افزود: بر اساس مصوبه اخیر ستاد تنظیم بازار استان کرمان قرار است در این نمایشگاه در کنار کالاهای اساسی، گوشت قرمز و مرغ نیز با قیمت‌های مصوب توزیع شود تا از این طریق نیاز مصرف‌کنندگان به مواد پروتئینی حیوانی تاملین گردد.
وی با بیان اینکه یکی از اهداف ستاد تنظیم بازار استان کرمان در جلسه هفته جاری این بوده که با برگزاری این نمایشگاه در ماه مبارک رمضان بخش قابل توجهی از نیازمندی‌های شهروندان کرمانی تاملین شود، تأکید کرد: دامپزشکی استان کرمان نیز بر اساس وظایفی که بر عهده دارد نسبت به توزیع تمامی مواد گوشتی که در فروشگاه‌ها عرضه می‌شود، نظارت‌های بهداشتی لازم را خواهد داشت.
رشیدی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون حدود ۱۰ هزار راس دام در استان کرمان کشتار شده که بخش عمده این گوشت‌ها در سطح استان توزیع شده است، افزود: عمده این گوشت‌ها، گوشت منجمد وارداتی است که در انبارهای شرکت پشتیبانی دام نگهداری می‌شود.
مدیرکل دامپزشکی استان کرمان با اشاره به اینکه واردات گوشت گرم به کشور از دو طریق انجام می‌شود، تصریح کرد: نخست اینکه دامی که خارج از کشور کشتار و سپس گوشت آن وارد می‌شود و بخش دیگر نیز شرکت پشتیبانی اقدام به واردات دام می‌کند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت ذخیره گوشت در انبار شرکت پشتیبانی دام استان کرمان خوب است، افزود: تقریباً یک ذخیره استراتژیک برای روزهای ماه مبارک فراهم شده و قرار بر این است توزیع گوشت در این ایام به نسبتی عرضه شود تا کمبودی در این خصوص نداشته باشیم.



مدیرکل دامپزشکی استان کرمان خبر داد: توزیع گوشت قرمز و مرغ با نرخ مصوب در ماه مبارک رمضان

شهردار کرمان:
تقاطع غیر هم سطح ابوذر خرداد امسال افتتاح می‌شود

امضاء تفاهم‌نامه همکاری مشترک علم و فناوری کرمان و خانه صنعت، معدن و تجارت استان

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل پارک علم و فناوری استان کرمان، دکتر مسعود ترک‌زاده ماهانی هدف این تفاهم‌نامه را ایجاد همکاری متقابل در زمینه‌های علمی و فناوری با در نظر گرفتن کلیه منابع و امکانات طرفین اعم از فنی، تولیدی، نیروی انسانی و اطلاعات، تجربه و تخصص آنها با تاسیس و راه‌اندازی پایگاه خانه در پارک برشمرد و اظهار داشت: مهمترین تعهد پارک در این تفاهم‌نامه حمایت از واحدهای پژوهش و فناوری و کمک به تجاری‌سازی دستاوردها و صادرات محصولات آنها بر اساس ضوابط و مقررات پارک خواهد بود.
در ادامه مهندس جلیل کاربخش راوری رئیس هیأت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت مهمترین هدف ما در استان هم صدایی بخش خصوصی در استان جهت پیشرفت و توسعه است.
مهندس کاربخش افزود: مهمترین تعهدات ما در این تفاهم‌نامه شناسایی مستمر نیازهای پژوهشی و فناورانه واحدها و شرکت‌های صنعتی و ارائه آنها به پارک، برگزاری تفریبات فناوری بازدید از صنایع، استفاده از قابلیت‌ها جهت حمایت برنامه‌ریزی به منظور جذب: هدایت و تجاری‌سازی ابداعات، اختراعات بر اساس اولویت‌های استانی خواهد بود.
علمی و فناورانه، تفاهم‌نامه همکاری مشترک پارک علم و فناوری استان و خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمان منعقد گردید.
به منظور توسعه زمینه‌های همکاری مشترک و بهره‌گیری از امکانات و ظرفیت‌های موجود و استفاده بهینه در جهت حمایت از فعالیت‌های



